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Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242023 20242022

Rok RokRokOčakávaýSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

          1 111       01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl. z inflačných         3044.40 0.00         789.00

          1 111       01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby - regopu,adresy 0.00          39.15

          1 111       01 1 1   633 006 Všeobecný materiál REGOB           80.00          80.00          80.00          70.04          70.14          80.00          30.00

          1 111       01 6 0   621 Poistné do Všeobecnej zdrav- prezident 0.00          18.02

          1 111       01 6 0   625 002 Poistné na starobné poistenie            9.19           8.82 0.00          35.23

          1 111       01 6 0   625 002 2 Poistné na starobné poistenie-NRSR           11.34

          1 111       01 6 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie            0.52           0.50 0.00           1.31

          1 111       01 6 0   625 003 2 Poistné na úrazové pois.-NRSR            0.64

          1 111       01 6 0   625 004 Na invalidné poistenie prezid 0.00           5.61

          1 111       01 6 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar            3.11           2.99 0.00          11.95

          1 111       01 6 0   625 007 2 Na poistenie do fondu solidar-NRSR            3.84

          1 111       01 6 0   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské voľby            1.50

          1 111       01 6 0   631 001 1 Cestovné náhrady  - zamestnancom referen            6.05

          1 111       01 6 0   631 001 2 Cestovné náhrady zamest.-voľby NRSR            6.72

          1 111       01 6 0   631 001 3 Cestovné náhrady  - tuzemské-voľ.EP 0.00          13.31

          1 111       01 6 0   632 001 Energie           20.00          14.55 0.00          32.58

          1 111       01 6 0   632 001 2 Energie 2 kolo            6.03 0.00           1.98

          1 111       01 6 0   632 001 3 Energie- EP 0.00          24.00

          1 111       01 6 0   632 004 Komunikačná infraštruktúra           10.00          10.00 0.00          10.00

          1 111       01 6 0   632 004 2 Komunikačná infraštruktúra 0.00           3.54

          1 111       01 6 0   632 004 3 Komunikačná infraštruktúra-EP 0.00          13.83

          1 111       01 6 0   632 005 Telekomunikačné služby            5.00           5.00 0.00           5.00

          1 111       01 6 0   632 005 2 Telekomunikačné služby 2 kolo            5.00 0.00           5.00

          1 111       01 6 0   632 005 3 Telekomunikačné služby-volby EP 0.00           5.00

          1 111       01 6 0   633 006 Všeobecný materiál- voľby          163.35

          1 111       01 6 0   633 006 1 Všeobecný materiál-voľby prezidenta           11.15 0.00          73.90

          1 111       01 6 0   633 006 2 Všeobecný materiál-voľby prezid.II.kolo          127.88 0.00          48.75

          1 111       01 6 0   633 006 3 Všeobecný materiál-voľby EP 0.00         149.00

          1 111       01 6 0   633 016 Reprezentačné-voľby prezidenta           18.00 0.00          30.15

          1 111       01 6 0   633 016 1 Reprezentačné referendum            2.00

          1 111       01 6 0   633 016 2 Reprezentačné-voľby prez.II.kolo           30.00 0.00          22.50

          1 111       01 6 0   633 016 3 Reprezentačné-voľby EP 0.00          17.35

          1 111       01 6 0   634 004 Prepravné -voľby            5.71

          1 111       01 6 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba-voľ.preziden          190.00 0.00          54.00

          1 111       01 6 0   635 006 2 Rutinná a štandard-voľby NR           75.40 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 004 Všeobecné služby- volby           43.12

          1 111       01 6 0   637 007 Cestovné náhrady-voľby prezidenta           11.30 0.00          10.00

          1 111       01 6 0   637 007 1 Cestovné náhrady referendum           73.64

          1 111       01 6 0   637 007 2 Cestovné náhrady 2 kolo           13.20 0.00           4.00

          1 111       01 6 0   637 014 Stravovanie-voľby prezidenta           86.40 0.00         139.20

          1 111       01 6 0   637 014 1 Stravovanie referendum           15.30

          1 111       01 6 0   637 014 2 Stravovanie 2 kolo          196.80 0.00         156.60

          1 111       01 6 0   637 014 3 Stravovanie-voľby EP 0.00         174.00

          1 111       01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky prez         1116.91 0.00         589.95
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          1 111       01 6 0   637 026 2 Odmeny a príspevky 2 kolo          718.41 0.00         659.71

          1 111       01 6 0   637 026 3 Odmeny a príspevky-voľby EP 0.00         736.88

          1 111       01 6 0   637 027 Odmeny zamest. mimpomer-voľby prezidenta 0.00         251.70

          1 111       01 6 0   637 027 2 Odmeny mimoprac. pomer-II.kolo vol.prezi           81.05 0.00 0.00

          1 111       10 4 0   633 011 Potraviny RP          203.52         300.00 0.00 0.00

1111 80.00 80.0080.004162.205030.85 80.001767.67

          1 131M      01 6 0   633 016 Reprezentačné referendum           12.00

          1 131M      01 6 0   637 014 Stravovanie refendum           91.80

          1 131M      01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky referendum          410.75

          1 131M      01 6 0   637 037 Vratky-referendum          160.02

131M1 0.00 0.000.000.00674.57 0.000.00

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        24100.00       25000.00       26000.00       20849.50       17998.63       21400.00       22400.00

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00

          1 41        01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         2900.00        3000.00        4000.00        2821.67        2014.77        2200.00        2480.00

          1 41        01 1 1   623     1 Poistné vratka UNION           59.57

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          380.00         400.00         450.00         353.26         294.53         300.00         320.00

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie         3800.00        3920.00        4060.00        3644.68        3036.04        3150.00        3370.00

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie          220.00         230.00         240.00         232.24         173.46         190.00         200.00

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie          810.00         850.00         870.00         780.50         631.29         700.00         730.00

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          250.00         260.00         270.00         245.47         201.48         220.00         220.00

          1 41        01 1 1   625 005 1 Na poistenie-finc.podpory          100.00         130.00         150.00           6.89           8.95         220.00          20.00

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1290.00        1330.00        1380.00        1235.96        1029.99        1070.00        1150.00

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00

          1 41        01 1 1   632 001 Energie          800.00         900.00         900.00         606.00        1053.61        1500.00         680.00

          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné           40.00          50.00          50.00          10.17           9.43          36.00          36.00

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby           80.00         150.00         150.00         101.70          46.15         150.00         100.00

          1 41        01 1 1   632 004 Komun. infraštruktúra-domeny,internet...          700.00         800.00         800.00         235.98         447.18         273.00         423.00

          1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby          850.00         850.00         850.00         607.73         699.68         650.00         700.00

          1 41        01 1 1   633 002 Výpočtová technika 0.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00         500.00         500.00          95.95          99.99         200.00          63.00

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál         1000.00        1000.00        1000.00         642.69         787.74         600.00        1150.00

          1 41        01 1 1   633 006 1 Všeobecný materiál-palivové drevo,rezivo          500.00         700.00         700.000.00 0.00         500.00         500.00

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn           50.00          50.00          50.000.00           1.50          50.00          50.00

          1 41        01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00 0.00          80.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 011 Potraviny-pitný režim           35.20

          1 41        01 1 1   633 013 Softvér-ms.office....          264.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné          200.00         200.00         200.00          53.03         168.03         200.00         200.00

          1 41        01 1 1   633 018 Licencie-účtovné          300.00         350.00         350.00         132.92         154.56         220.00         220.00

          1 41        01 1 1   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali           13.50          53.65         100.00         100.00

          1 41        01 1 1   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s          798.16

          1 41        01 1 1   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          200.00         200.00         200.000.00 0.00         100.00         170.00

          1 41        01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov-OCU          300.00         300.00         300.00         133.55         625.00         100.00         500.00

          1 41        01 1 1   636 001 Nájomné-slov.poz.fond           40.00          40.00          40.00          40.00          40.00          40.00          40.00

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          500.00         500.00         500.000.00          69.95         500.00         500.00
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          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby          500.00         700.00         800.00         425.46         562.27        1000.00        1000.00

          1 41        01 1 1   637 005 Špeciálne služby          700.00         800.00         800.00         540.00         726.00         700.00         700.00

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie 0.00        1000.00        1000.00         892.44         856.80        1000.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 015 Poistné          336.00         336.00         345.00         165.39         232.59         335.00         335.00

          1 41        01 1 1   637 026 Odmeny a príspevky         2000.00        2000.00        2000.00         796.67 0.00        2000.00        2000.00

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         1000.00        1000.00        1000.00         643.00        1000.00         600.00

          1 41        01 1 1   637 031 Pokuty a penále            5.92

          1 41        01 1 1   637 035 Dane-SOZA...          100.00         100.00         100.00          32.40          36.24          60.00          60.00

          1 41        01 1 1   642 006 Bežné transfery na členské príspevky          355.00         355.00         355.00         521.22          72.58         355.00         355.00

          1 41        01 1 1   642 012 Bežné transfery na odstupné(cenapráce)         7456.00 0.00

          1 41        01 1 2   637 004 Všeobecné služby-účovníctvo,mzdy         2500.00        2900.00        2900.00        1900.00        2270.00        2500.00        2500.00

          1 41        01 1 2   637 012 Poplatky a odvody          600.00         900.00         900.00        1229.11          90.46         900.00         900.00

          1 41        01 7 0   651 002 Splácanie úrokov banke          658.25 0.00

          1 41        02 2 0   633 006 Všeobecný materiál-rúčka.dezinf. 0.00 0.00         100.00         100.00

          1 41        02 2 0   637 004 Služby v oblasti Co          200.00         200.00         200.00

          1 41        03 2 0   633 005 Špeciálne prístroje-hasiace prístroje 0.00 0.00         100.00         100.00

          1 41        03 2 0   637 004 Služby v oblasti PO          200.00         200.00         200.00

          1 41        04 5 1   633 006 Všeobecný materiál-na cestu          100.00         100.00         100.000.00         135.40         100.00         100.00

          1 41        04 5 1   633 015 Palivá ako zdroj energie-vyorávanie sneh          150.00         150.00         150.000.00 0.00         150.00         150.00

          1 41        05 1 0   633 006 Všeobecný materiál- na odp.hospodárstvo          200.00         200.00         200.00         327.64         171.30         200.00         500.00

          1 41        05 1 0   633 015 Palivá ako zdroj energie          400.00         400.00         400.00         233.45         231.59         400.00         400.00

          1 41        05 1 0   637 004 Vývoz TKO Všeobecné služby         1000.00        1100.00        1200.00         429.15         541.09         623.00         623.00

          1 41        05 1 0   637 004 1 Všeobecné služby-vývoz žump....          150.00         150.00         150.00         169.31 0.00         150.00         150.00

          1 41        05 1 0   637 004 2 Všeobecné služby-kosenie,pílenie 0.00         224.40

          1 41        05 1 0   637 012 Poplatky a odvody- daň KO           80.00         100.00         100.00          21.11          27.71          40.00          40.00

          1 41        06 4 0   632 001 Energie VO         1700.00        1765.00        1800.00        1056.00        1390.00        1370.00        1510.00

          1 41        08 2 0   633 006 Všeobecný materiál-kultúra          400.00         400.00         500.00         224.44         701.79         400.00         400.00

          1 41        08 2 0   633 011 Potraviny-podujatia          700.00         700.00         900.00         571.90        1170.96         700.00        1500.00

          1 41        08 2 0   633 016 Reprezentačné           50.00          50.00          50.000.00         260.28          50.00          50.00

          1 41        08 2 0   637 002 Športové a kult.podujatia          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00        1100.00

          1 41        08 4 0   632 001 Energie- dom obradov          200.00         200.00         200.00          94.00          58.00         200.00         200.00

          1 41        08 4 0   632 002 Vodné, stočné-Dom obradov           20.00          20.00          20.000.00 0.00           8.20           8.20

          1 41        08 4 0   635 006 Rutinná a štandardná kontajnér cintorín 0.00          44.00

          1 41        08 4 0   637 004 Všeobecné služby - dom obradov          200.00         200.00         200.00         498.00          89.00         200.00         200.00

          1 41        08 4 0   637 015 Poistné-dom obradov           52.61 0.00          53.00

          1 41        10 2 0   637 012 Poplatky za posudok           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00          50.00

          1 41        10 9 0   642 002 Bežné transfery -stacionár          600.00         600.00         600.000.00 0.00         600.00         600.00

411 58986.00 61830.0054301.0052850.2040466.56 50640.2051971.30

          1 45        05 1 0   633 006 Všeobecný materiál-z envir.fondu           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00          50.00

451 50.00 50.0050.0050.000.00 50.000.00

1 59116.00 61960.0054431.0057062.4046171.98 50770.2053738.97

          2 41        04 5 1   717 002 Rekonštrukcia verej.priest.s autob.zásta         3380.18

          2 41        05 1 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov-kosačka         1229.00

          2 41        06 2 0   713 006 Nákup komunikač.kamerový systém         2479.09
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          2 41        06 2 0   716 Prípravná a projektová dokumentácia 0.00 0.00 0.00        1700.00 0.00

          2 41        08 2 0   717 001 Realizácia nových stavieb-Altánok 0.00        3500.00

412 0.00 0.000.003500.001229.00 1700.005859.27

          2 46        08 2 0   717 001 Realizácia nových stavieb Altánok, .....         5000.00        5000.00        5000.000.00

462 5000.00 5000.005000.000.000.00 0.000.00

2 5000.00 5000.005000.003500.001229.00 1700.005859.27

          3 11K1      01 7 0   821 004 Z bankových úverov krátkodobých        75000.00

11K13 0.00 0.000.000.000.00 0.0075000.00

          3 11K2      01 7 0   821 004 Z bankových úverov krátkodobých        25000.00

11K23 0.00 0.000.000.000.00 0.0025000.00

3 0.00 0.000.000.000.00 0.00100000.00

64116.00 66960.0059431.0060562.4047400.98 52470.20159598.24

64116.00 66960.0059431.0060562.4047400.98 52470.20159598.24

64116.00 66960.0059431.0060562.4047400.98 52470.20159598.24

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 64116.00 66960.0059431.0060562.4047400.98 52470.20159598.24


